scit vt **י** docuit. **D**ecima
 est quozum secūda, quæ ē aleph
 et tertia, quæ est he quiescit vt
א vidit. **U**ndecima ē quoz
 rum secūda, quæ est vau, et ter
 tia quæ est aleph quiescit, vt **א**
 venit. **D**uodecima est quoz
 rum secūda quæ est iod, ⁊ tertia,
 quæ est aleph, quiescit, vt **י**
 vomuit. **T**ertiadecima est
 quozū secūda quæ est iod, ⁊ ter
 tia quæ ē he, q̄scit, vt **י** vixit
 Sed de prima specie hoc in ca
 pite dicendum est.

Prima igitur species, quæ ē
 eorum quozum prima quæ est
 aleph, quiescit, in p̄teritis,
 participijs, et infinitiuis, p̄fec
 toz sequitur formā, Sed in fu
 turis aleph q̄scit, ⁊ litere **י**
 quæ sunt futuri signa sunt cum
 chōlem, et interdum aleph non
 scribitur. Et in hac specie
 quædam sunt transitiua, quæ
 d. m intransitiua, Et eius
 punctatura, et varietas, et
 coniunctio cum pronomine
 bus, et accentus est vt impero
 fectis, in his in quibus p̄fec
 toz sequuntur formam, vt

עבר אבך אבדת אבדתו אבדו אבדתם
 אבדנו אבדה אבדת אבדתו הכי נכונ
 אבך אבדים אבדו אבדה או אבדת
 אבדות : הפעול אבדו אבדו אבדו
 אבדה אבדות הפעול אבדו אבדו אבדו
 אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו
 אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו
 אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו
 אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו
 אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו
 אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו אבדו

Præteritū perijt, sti, rijt, rüt,
 tis, mus, perijt, sti, stis, periens
 ꝛc. ꝛ cū patách אבך perijt Ec
 clesiastis. 9. passiuū participiū p
 ditꝰ, ti ꝛc. ꝑꝑ nō inuenit eo ꝑ
 est intrāsiuū qđ passiuo caret
 pticipio. Sed exēpli gratia pos
 sitū est. Infinitiuū perire, re, in
 pereūdo, cū perierit, ad pereun
 dū, siue vt pereat, a pereūdo, vť
 ne pereāt, Vel in pereundo ꝛc.

Et sic imperatiuū, ꝛ futurꝰ. Et sic
 אמך אמרת אמרתו אמרו אמרתם
 אמרנו אמרה אמרת אמרתו אמר
 אמרים אמרו אמרה או אמרת אמרות
 אמור אמורים אמרו אמורה אמורות
 אמר או אמר באמר באמר לאמר או
 לאמר מאמר אמור או אמרה אמרו
 אמרו אמרנה אמר או אמרה ואמר

האמר ואמרו תאמרו תאמר תאמרו
 תאמרנה או תאמרו

Dixit, sti, xi ꝛc. ꝛ cū accētū di
 uisiuo vt soph passūc, athnách
 est cum seri prouerb. i. In ciuis
 tate eloquia sua תאמר dicet.
 Et quando dictio est longa, ser
 ri mutatur in seghól vt Gene.
 i. ויאמר et dixit Deus, Et cum
 patách, ꝛ longū vt prouerbi. 7.
 ותאמרלו. Et dixit ei, Et sic cum
 prædictis accentibus vt Jiób.
 23. Et respōdit dñs, ויאמר et di
 xit, ꝛ sic de alijs. Cætera huius
 speciei verba, require in hebrai
 co dictionario,

De secūda specie, quor
 um prima, que est Jod,
 quiescit. Caput. 19.

Secūda spe
 cies est quo
 rum pri
 ma que est
 iod, quie
 scit vt ידע
 sciuit, cognouit. Remoto enim
 Jod de scriptura, remanet in
 hanelitu, Quippe post seri res
 gale punctū semper est iod quie
 scens, vt